
Uchwała Nr XLI / 195/ 06 
 

Rady Gminy M�cinka  
z dnia 24 lutego 2006 r.   

 
 
w sprawie zatwierdzenia planów pracy Rady Gminy i Komisji Stałych Rady Gminy na 
2006 rok. 
 
 

Na podstawie § 25 ust 3 i § 68 ust 1 statutu Gminy M�cinka (Dziennik Urz�dowy 
Województwa Dolno�l�skiego z 2003 r. Nr 108, poz. 2024) Rada Gminy M�cinka   uchwala , 
co nast�puje  : 
 
 

§ 1.  
 
 
Zatwierdza si� plan pracy Rady Gminy M�cinka na 2006 rok, stanowi�cy zał�cznik  nr 1 do 

niniejszej uchwały. 
Zatwierdza si� plany pracy Komisji Stałych Rady Gminy : 

1/ Komisji Rewizyjnej, 
2/ Komisji Planowania i Bud�etu, 
3/ Komisji Zdrowia, O�wiaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych, 
4/ Komisji Porz�dku Publicznego i Ochrony Przeciwpo�arowej, 
5/ Komisji Rolnictwa 
stanowi�ce zał�czniki od nr 2 do nr 6 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Prewodnicz�cemu Gminy i Przewodnicz�cym Komisji. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zał�cznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/195/06 
Rady Gminy M�cinka z dnia 24 lutego 2006 r.  

 
Plan Pracy Rady Gminy M�cinka  na 2006 rok. 

 
L.p. Termin P r o b l e m a t y k a 

1 2 3 
1.  I kwartał 1. Zatwierdzenie planu pracy Rady Gminy i planów pracy Komisji 

Stałych Rady Gminy na 2006 rok. 
2. Sprawozdania z prac stałych  Komisji Rady Gminy w 2005 roku.  
3. Ocena stanu  bezpiecze�stwa, porz�dku publicznego  i ochrony 

przciwpo�arowej na terenie  gminy. 
4. Sprawozdanie Gminnej Komisji Rozwi�zywania Problemów 

Alkoholowych za 2005 rok.. 
5. Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki, Rozwi�zywania 

Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na rok 
2006. 

6. Informacja nt. zwalczania bezrobocia  w gminie za rok 2005.  
 

2.  II kwartał 1. Sprawozdanie z wykonania bud�etu Gminy M�cinka za 2005 rok. 
2. Udzielenie absolutorium Wójtowi  Gminy za 2005 rok. 
3. Informacja nt. funkcjonowania Samodzielnego Publicznego  

Zakładu Opieki Zdrowotnej – Gminnego O�rodka Zdrowia w 
Piotrowicach.   

4. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Gminnego O�rodka 
Zdrowia w Piotrowicach za rok 2005.   

5. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Mecince za rok 2005.  

3.  III kwartał 1.Sprawozdanie z wykonania bud�etu Gminy M�cinka za I półrocze 
2006 roku. 
2.Informacja nt. realizacji inwestycji i zło�onych wniosków o 
dofinansowanie zada� ze �rodków unijnych.  
3.Raport z realizacji Programu Ochrony �rodowiska i Planu 
Gospodarki Odpadami w gminie M�cinka.  
4.Sprawozdanie z działalno�ci Rady Gminy i Wójta Gminy za lata 
2002 – 2006. 

1. IV kwartał 1. Przedło�enie projektu  bud�etu Gminy M�cinka na 2007 rok. 
2. Informacja o stanie mienia komunalnego. 
3. Ustalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2007 rok. 
4. Uchwalenie bud�etu Gminy M�cinka na 2007 rok. 
5. Zatwierdzenie planów pracy Rady Gminy i Komisji Rady Gminy 

na 2007 rok.  
 
Poza proponowan� problematyka na ka�dej sesji w porz�dku dziennym uwzgl�dnione zostan� 
nast�puj�ce punkty : 
1/ Składanie interpelacji i zapyta�. 
2/ Rozpatrzenie i podj�cie uchwał. 
3/ Sprawozdanie z działalno�ci Wójta Gminy.  
4/ Sprawy ró�ne. 



 
Zał�cznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/195/ 06 

Rady Gminy M�cinka z dnia 24 lutego 2006 r.   
 
 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy M�cinka  na 2006 rok. 
 

L.p. Termin P r o b l e m a t y k a 
1 2 3 

1.  I kwartał  1.Przygotowanie  rocznego planu pracy Komisji  na 2006 rok. 
2. Przygotowanie sprawozdania z działalno�ci Komisji za 2005 rok.  
3. Ocena wykonania  uchwał Rady Gminy przez Wójta Gminy w 

2005 roku. 
4. Sprawy ró�ne. 

2. II kwartał  1. Analiza rocznego sprawozdania z wykonania bud�etu  Gminy 
M�cinka za 2005 rok. 
2.Wydanie opinii dotycz�cej wykonania bud�etu Gminy M�cinka za 
2005 rok. 
3. Sporz�dzenie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi 
Gminy.  
4. Zapoznanie ze sprawozdaniem finansowym  SPZOZ GOZ 
Piotrowice i sytuacj� finansow� na koniec  roku 2005. 
5.Sprawy ró�ne.   
 

3. III kwartał  1.Ocena wykonania bud�etu Gminy M�cinka za I półrocze 2006 
roku.  
2. Rozpatrzenie informacji nt. realizacja zada� z zakresu inwestycji i 
remontów za okres kadencji.  
3.Sprawy ró�ne. 

 
4. IV kwartał  

 
 
 
 

1.Informacja nt. sprzeda�y mienia komunalnego. 
2.Analiza i omówienie projektu bud�etu Gminy M�cinka na rok 
2007.  
3.Przygotowanie planu pracy Komisji na 2007 rok.  
4.Sprawy ró�ne. 

 
 
Poza proponowan� problematyk� Komisja rozpatrywa� b�dzie inne wnioski i sprawy zgodnie 
z & 84 Statutu Gminy M�cinka a tak�e zapoznawa�  z wynikami kontroli zewn�trznej 
przeprowadzanych w Urz�dzie Gminy i pozostałych jednostkach organizacyjnych Rady 
Gminy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Zał�cznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/195/06 

Rady Gminy M�cinka z dnia 24 lutego 2006 r.   
 

Plan Pracy Komisji Planowania i Bud�etu Rady Gminy M�cinka  na 2006 rok. 
 

 
L.p. Termin P r o b l e m a t y k a 

1 2 3 
1. I kwartał  1.Przygotowanie  rocznego planu pracy Komisji  na 2006 rok.. 

2.Przygotowanie sprawozdania z pracy Komisji za 2005 rok. 
3.Informacja nt. zabezpieczenia �rodków na inwestycje. 
 

2. II kwartał 1. Ocena wykonania bud�etu Gminy za rok 2005.  
2. Analiza zaległo�ci i �ci�galno�ci  nale�no�ci  przez . Urz�d Gminy 
z tytułu  najmu lokali u�ytkowych i mieszkalnych oraz opłat za wod� 
i odprowadzanie �cieków.  
3. Analiza wniosku o zatwierdzenie  taryf dla zbiorowego  
zaopatrzenia w wod� i zbiorowego odprowadzania �cieków.  
4. Analiza stawek czynszowych komunalnych lokali mieszkalnych.  
5. Sytuacja finansowo – organizacyjna słu�by zdrowia. 
 

3. III kwartał 1. Analiza sprawozdania  z wykonania bud�etu Gminy za I półrocze 
2006 roku. 
2. Analiza kosztów  wywozu nieczysto�ci stałych i płynnych oraz 
kosztów utrzymania składowisk odpadów. 
3.Analiza kosztów utrzymania cmentarzy w gminie.  
4.Sprawozdanie z realizacji inwestycji i remontów w latach 2002 – 
2006.  
 

4. 
  

IV kwartał 1.Przygotowanie propozycji do planu kadencyjnego Rady Gminy 
M�cinka na lata 2006 – 2010. 
2. Rozpatrzenie projektu planu bud�etu Gminy na 2007 rok.  
3. Dokonanie oceny projektu uchwały bud�etowej i wniosków 
stałych komisji rady w sprawie projektu bud�etu gminy na 2007 rok. 
5.Przygotowanie planu pracy Komisji na 2007 rok. 
 

 
Poza proponowan� problematyk�  na ka�dym posiedzeniu przewiduje si�  punkt „sprawy 
ró�ne”  a tak�e „ zaopiniowanie projektów uchwał”.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
    Zał�cznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/195/06  

Rady Gminy M�cinka z dnia 24 lutego 2006 r.  
 

Plan Pracy Komisji Zdrowia, O�wiaty, Sportu, Kultury i Spraw Społecznych  
Rady Gminy M�cinka  na 2006 rok. 

 
 

L.p. Termin P r o b l e m a t y k a 
1 2 3 
1. I kwartał  1. Przygotowanie  rocznego planu pracy Komisji na 2006 rok. 

2. Przygotowanie sprawozdanie z pracy Komisji za 2005 rok. 
3. Zaopiniowanie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwi�zywania 
Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na  rok 
2006.  
4. Analiza planu imprez kulturalnych w 2006 roku. 
5.Masowy sport w gminie – działalno�� klubów sportowych z 
przedstawieniem przygotowa� do rozgrywek wiosennych. 
 

2. II kwartał  1.Informacja z działalno�ci GBP w M�cince i swietlic wiejskich w 
2005 roku. 
2.Sprawozdanie finansowe GBP za 2005 rok.  
3.Informacja nt. funkcjonowania słu�by zdrowia. Ocena  realizacji 
przez SP ZOZ Gminny O�rodek Zdrowia w Piotrowicach jego zada�  
statutowych oraz dost�pno�ci �wiadczonych usług.  
 

3. III kwartał 1. Informacja nt. przygotowania szkół do roku szkolnego 2006/2007. 
2. Sprawozdanie z realizacji wypoczynku letniego dzieci i młodzie�y 
organizowanego przez szkoły i  GOPS.  
3.Ocena placówek podlegaj�cych Gminie pod wzgl�dem wymogów 
sanitarno – epidemiologicznych.  

 
4. IV kwartał 1. Informacja  nt. działalno�ci klubów sportowych. 

2.Przygotowanie planu pracy Komisji na 2007 rok. 
 

 
Poza proponowan� problematyk�  na ka�dym posiedzeniu przewiduje si�  punkt „sprawy 
ró�ne”  a tak�e „ zaopiniowanie projektów uchwał”.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Zał�cznik Nr 5 do uchwały Nr XLI/195/ 06 
Rady Gminy M�cinka z dnia 24 lutego 2006 r.  

 
Plan Pracy Komisji Porz�dku Publicznego i Ochrony Przeciwpo�arowej 

Rady Gminy M�cinka  na 2006 rok. 
 

 
L.p. Termin P r o b l e m a t y k a 

1 2 3 
1. I kwartał  1. Przygotowanie  rocznego planu pracy Komisji na 2006 rok.. 

2. Przygotowanie sprawozdanie z pracy Komisji za 2005 rok. 
3. Zaopiowanie Gminnego Programu Profilaktyki, Rozwi�zywania 
problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na 2006 
rok.  
4. Zaopiniowanie  regulaminu utrzymania  czysto�ci i porz�dku na 
terenie Gminy M�cinka.  
5. Sprawozdanie z działalno�ci Gminnej Komisji Profilaktyki i 
Rozwi�zywania Problemów Alkoholowych za 2005 rok. 
6.Informacja Komendanta Gminnego OSP o stanie ochrony 
przeciwpo�arowej na terenie Gminy. 
7. Informacja Komendanta Komisariatu Policji o stanie  
bezpiecze�stwa na terenie Gminy  pod k�tem zjawisk przest�pczo�ci  
za 2005 rok.  
 

2. II kwartał 1. Informacja nt. stanu  technicznego dróg i ich oznakowania. 
2.Informacja Komendanta Gminnego OSP o mo�liwo�ciach 
wzmo�onego działania podczas �niw.  

 
3. III kwartał 1. Informacja nt. wydatkowania �rodków bud�etowych 

przeznaczonych  na ochron� przeciwpo�arow�.  
2.Informacja nt. podejmowanych działa� przez jednostki 
organizacyjne  ( UG,GOPS,GOZ,GBP,Szkoły) w zakresie zwalczania 
patologii społecznej.  
 

4. IV kwartał 1. Analiza i wniesienie wniosków do projektu bud�etu na 2006 rok. 
2.Przygotowanie planu pracy Komisji na 2006 rok. 
 

 
Poza proponowan� problematyk�  na ka�dym posiedzeniu przewiduje si�  punkt „sprawy 
ró�ne”  a tak�e „ zaopiniowanie projektów uchwał”.  
 

 
 
 
 
 

 
 



 
 
 

Zał�cznik Nr 6 do uchwały Nr XLI/195/06 
Rady Gminy M�cinka z dnia  24 lutego 2006 r.  

 
Plan Pracy Komisji Rolnictwa Rady Gminy M�cinka  na 2006 rok. 

 
 
 

L.p. Termin P r o b l e m a t y k a 
1 2 3 
1. I kwartał  1. Przygotowanie  rocznego planu pracy Komisji na 2006 rok.. 

2. Przygotowanie sprawozdanie z pracy Komisji za 2005 rok. 
3. Zapoznanie z harmonogramem szkole�  dla rolników  
organizowanych przez  O�rodek Doradztwa Rolnego w Jaworze. 
4. Informacja nt. odkamieniania pól na terenie gminy. 
 

2. II kwartał 1. Rozpatrzenie sprawozdania  z wykonania bud�etu  gminy za 2005 
rok.  
2. Informacja nt. �ci�galno�ci, ulg i umorze� w podatku rolnym za 
2005 rok.  
3. Informacja nt. działalno�ci Izb  Rolniczych na terenie gminy 
M�cinka.  
 

3. III kwartał 1.Informacja dotycz�ca  działalno�ci  kół łowieckich na terenie 
gminy. 
2. Analiza nt.  szkód w uprawach polowych powodowanych przez 
ptactwo wodne i zwierzyn� le�n�.   
3.Informacja o mo�liwo�ci pozyskania �rodków finansowych z Unii 
Europejskiej na inwestycje i modernizacje gospodarstw rolnych. 
 

4. IV kwartał 1. Analiza i wniesienie wniosków do projektu bud�etu na 2007 rok. 
2. Przygotowanie planu pracy Komisji na 2007 rok. 
 

 
Poza proponowan� problematyk�  na ka�dym posiedzeniu przewiduje si�  punkt „sprawy 
ró�ne”  a tak�e „ zaopiniowanie projektów uchwał”.  
 
 
 
 
 


